
ZARZĄDZENIE NR 113/2011 
 

 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 12 września  2011 

 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 
 

 

     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240),  § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr II/005/2010 w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy Nowe Warpno zarządza co 

następuje: 

 

 
§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 2.720,00 zł 

Z tego:   

1. Dochody  na zadania  zlecone - o kwotę: 2.720,00 zł 

W tym:     

a) dział 

751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  

sądownictwa  

- o kwotę: 2.720,00 zł 

- rozdział 75108 - wybory do Sejmu i Senatu - o kwotę: 2.720,00 zł 

§ 2010 -  dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań gminom ustawami 

- o kwotę: 2.720,00 zł 

     

     

§ 2.1 Zwiększa  się wydatki budżetu - o kwotę: 2.720,00 zł 

Z tego:   

1. Wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 2.720,00 zł 

W tym:   

a) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  

sądownictwa  

- o kwotę: 2.720,00 zł 

- rozdział 75108 - wybory do Sejmu i Senatu - o kwotę: 2.720,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 156,23 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 25,20 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 1.028,57 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  320,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 490,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 700,00 zł 

     

  
 

 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 45.566.288,10 

z tego:  

- dochody własne: 44.966.470,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 599.817,70 zł. 

 

 

 

 



 

2) Wydatki ogółem: 57.574.029,10 zł 

z tego:4 

- wydatki własne: 56.974.211,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 599.817,70 zł. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

z up. Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

Mirosław Tokarski 

z-ca Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

 

 


